[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26 июня  2018 г.                                                                                    №   21
«Об упорядочении адресного хозяйства»

В связи с проведенной инвентаризацией в ПО «ФИАС» адресных хозяйств станицы Букановской и выявленных несоответствий на основании письма ФНС России от 23.08.2017 № ЗН-4-22/16672 « О необходимости предоставления электронных образов нормативных правовых актов», раздела  IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492  и частью 5 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести в ПО «ФИАС» присвоенный ранее земельному участку с кадастровым номером 34:24:130401:674  адрес:  дом 69а, улица Лагутина, станица Букановская Кумылженского района Волгоградской области;
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Букановского

сельского поселения                                                                 В.Н. Пономарева